Między członkami stowarzyszenia znajduje się dwóch, co wyszli z uniwersytetu w Moskwie, jeden z alexandrowskiego lyceum i jeden z akademii medyczno-chirurgicznej.

— Dziennik *Kaukas* zawiera następujące rozkazyienne księcia Bariatyńskiego, naczelnego wodza na Kaukazie:

Główna kwatera pod aulem Keger, 22. sierpnia (3. września) 1859.

Miło mi podać do wiadomości waszej, dzielni wojownicy armii kaukazkiej życzliwe te wyrazy, jakie Pan nasz i Cesarz przesłał mi w piśmie własnoręcznem z powodu zwycięstw odniesionych przez wojska J. M.